Российская Федерация
Красноярский край Ермаковский район
ОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662830, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ойский, ул.Мира,30

      Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2023г.                                            п. Ойский                                       № 66-197р

[bookmark: _GoBack]            О порядке сообщения главой администрации Ойского  сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которые  приводят или могут привести к конфликту интересов

          Ойский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать, что при исполнении должностных обязанностей главой администрации Ойского сельсовета конфликт интересов отсутствует;
          2.   Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на главу администрации  Ойского сельсовета Н.В. Сунцову.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном вестнике «Ойские вести» и размещение на официальном сайте администрации Ойского сельсовета www.ойский.рф.

 Председатель сельского
 Совета депутатов                                                                      С.А. Пальмин